TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU EDISON DE

OLIVEIRA MACEDO FILHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 82/2018

PROTOCOLO SEI 0004876-92.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/02/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87,

Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1928169-5 ÁDINA ZAGO DE MELO 105570376

1925965-9 ADRIANE SANDRI 9.347.649 2

1925826-0 ALESSANDRA NOGUEIRA 102466136

1929312-7 AMANDA MARTINS ULIANI 104834213

1926608-5 AMANDA VALERIO PEREIRA 104408737

1925525-9 AMANDA VITÓRIA DE MELLO 94414768

1926743-4 AMANDA ZILIOTTO KRETSCHMER DETZEL 8.379.597-2

1927069-7 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG 125690718

1926629-5 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1927239-8 ANA PAULA DE CAMPOS SERRATTO 81640327

1928769-9 ANA PAULA FERREIRA PEREIRA 128975543

1927253-8 ANA PAULA TABORDA EL AJOURI 69065805

1925419-7 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES 100787970

1928700-5 ANDRÉ DALDIM DOS SANTOS 12.606.512-4

1925441-2 ANDREA AXLAINE BENCZ 80982941

1926261-8 ANGELA TERESINHA RANK 146341683

1925503-0 ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156-7

1929796-7 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 6109593

1925429-1 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1927161-2 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1927356-6 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES 85030671

1929579-3 CAMILA BIM MOMBACH 92179648

1925481-6 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1928310-7 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1929069-0 CELINA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 12.9690364

1926699-7 CLAIDON MULLER DE MORAES 98293914

1925621-7 CLAUDIO RIBEIRO PINTO  0972681191

1927100-7 DAFINI BOLDRINI 91759730

1925843-4 DAIANA PEREIRA 14.041.989-3

1925369-1 DAILISON CARVALHO MONTEIRO 141589873

1929853-3 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1925736-6 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1925945-8 DEBORA LANGE 10.480.417-9

1927091-5 DUNIA HAMMOUD FAWAZ 87311031

1929459-5 DYEGO DA FONSECA MAZALOTTI 91250780

1928345-2 EDUARDO ZOLFELD FILHO 93152425

1926090-2 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES  123553543

1927009-6 ELIZ NICOLLE SILVESTRE CUELLAR  94509297

1929339-5 EMERSON CANETTE 59653776

1926407-3 EVELIN KAREN ADAMCESKI 102127870

1925877-2 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1925565-4 FELIPE MARINHO 88835476

1925671-6 FERNANDA BAVIA GRACIANO 96290721

1929771-3 FERNANDA DEZONTINE PIOTROWSKI 8.667.661-3

1925852-0 FERNANDA GUERKE RIZZI 10.127.392-0

1929286-4 FERNANDO FERNANDES DE LARA 92548732

1925530-2 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1925666-6 FRANCIELLY DE CASSIA LUZ BRANCO 3521742

1929400-8 GABRIELA BUSS LAGOS 104251137

1927448-7 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1927622-1 GESSICA CRISTINA WULHYNEK 8317851-1

1929120-7 GILBERTO DA SILVA 105224532

1925391-3 GIOVANA DE PAULA MION 80742584

1928410-0 GIOVANA MASSARO 80404549

1927707-5 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

1925495-6 GIULIA BREDA TOMASONI 89708575

1927317-7 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1928475-2 GRAZIELLA PRISCILLA DA SILVA FREIRE PINTO  91029987

1928455-8 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1929114-1 GUSTAVO ANDRÉ MAIER GUEDES 7.767.797-6

1925502-4 HARLEY DAVIDSON DE OLIVEIRA 40819517

1925802-1 ISABELA DE CARVALHO CROZETTA 84982695

1926236-5 ISABELA PAREDES CHAGAS 90639285

1925398-4 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO 12466227

1925508-2 IVANNA PEREIRA MARCONCIN 109631671

1926124-2 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1925612-3 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

1929860-7 JAYNE GODOI 12.609.718-2

1925545-0 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1928657-3 JESSICA CICERELLI DOMINGOS 105135025

1926955-2 JIHAN MICAÉLY BOIKO IBRAIM 001349116

1928250-0 JULIA MARIA TASSO 10.716.795-1

1928111-3 KALINE NATASCHA NETZEL 90605950

1925388-1 KAREN LAÍS TAVARES  103304334

1927435-0 KAROLYNE AGUIAR CÂNDIDA 5478179

1929450-7 KATIELY LEMES RIBEIRO 138916863

1927829-6 LARISSA DIAS COUTINHO 102347006

1928373-8 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1929716-1 LEONARDO MISSIAS DA SILVA 09828321920

1929404-9 LETÍCIA ANDRESSA NUNES FERRARI 97975353

1926821-0 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1928317-6 LETÍCIA PNIEWSKI 382210281

1927779-0 LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 127944539

1926770-1 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1928430-8 LETICIA TURECK 4963243

1929785-3 LETÍCIA ZANIN WEBER 9.255.812-6

1925879-3 LIDIANE GOULARTE DA SILVA 76276200

1928259-2 LIGIA DE BARROS ALVES 89789060

1928129-1 LINDA MARIELLE LOBATO HOLANDA 599416

1926516-1 LISLIE QUEIROZ 80617461

1929775-0 LUCAS SCHWENDLER 84341347

1927249-0 MARCEL GOMES BORDIGNON 70678810

1925669-7 MARCELA ANDRESSA DA SILVA 91668378

1926530-6 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1927432-1 MARIA ALICE DA SILVA 58169277

1925370-8 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1927180-1 MARIA EDUARDA ÁVILA CONCEIÇÃO 123949340

1926693-2 MARINA CARDOSO FARIAS 97169306

1929797-9 MARINA MEDEIROS BITTENCOURT RODRIGUES 97354812

1926390-4 MARINA SEBBEN 88938631

1929340-0 MARINA VITORIA MILANI 128824200

1927240-3 MARISTELA MODESTA SILVA FERREIRA 9.391.788-0

1925685-6 MATEUS DA SILVA 6008156

1929859-8 MATHEUS TEIXEIRA VARJÃO 123749758

1927492-0 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1929813-2 MAYARA NEIMANN ALMEIDA 91435675

1929295-7 MICHELE CAROLINE SEIDEL 6688107

1927070-0 MICHELE LOYOLA 3252206

1925634-2 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1925964-4 NATHÁLIA REIS PEREIRA 11617480

1926876-9 NATHALY LUISE GEMIN  99609400

1927183-8 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

1928482-1 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1925451-4 PALOMA LAFANI VIEIRA PINTO SILVA 75150016

1926221-4 PAOLA DUARTE PRESTES 001789631

1929765-9 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES  69945023

1928963-2 PEDRO DE PERDIGÃO LANA 95841384

1925971-3 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1925416-6 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1928101-0 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1928794-0 RAISA FORNAZARI VALENGA 81251835

1929794-6 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1928118-4 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1928510-4 REBECA AZEVEDO COUCEIRO 12.782.183-6

1925849-9 REGINALDO PELECHATI

1926241-7 RENATA PONTELLO BASTOS 93088670

1927484-6 RENATA RAQUEL JOUKOSKI 92923207

1926678-3 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA 84163376

1928398-5 ROBERTA KLEIN 5212907

1925754-4 SAMUEL DANILO DE AMORIM 134030747

1928337-0 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA  137834138

1925668-4 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS 10.530.369-6

1926049-6 TAÍS CAROL DE CAMPOS CARDOSO 126080760

1928223-4 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1925896-3 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1929828-9 TATIELLE TORQUATO GLOGENSKI STOPA 79991767

1928647-0 THAYSA VIANA DE ALBUQUERQUE DO VALE  142325594

1925505-3 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1927427-5 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1925580-1 VIVIANE  PAMPONET REBOUÇAS 1292288779